
N. ORD.
Tariffa o 

contribu

zione

Importi scon. 

5% pag.unica 

soluzione

1 180,00 119,87

2 90,00 85,50

3 45,00 42,75

4 140,00 133,00

5 70,00 66,50

6 60,00 0,00

7 30,00 0,00

Euro 17.987,27

Euro

Euro 17.987,27

Euro 66.638,45

Euro 19.527,37

Euro 195.519,54

Euro 77.194,16

Euro 9.315,75

Euro

Euro 368.195,27

N. ORD.
Tariffa o 

contribu

zione

Importi scon. 

5% pag.unica 

soluzione1 180,00 119,87

2 90,00 85,50

3 45,00 42,75

4 140,00 133,00

5 70,00 66,50

6 60,00 0,00

7 30,00 0,00

Interessi su mutui e debiti

Totale Spesa

DESCRIZIONE

La misura percentuale dei costi 2017 che viene finanziata da tariffe o contribuzioni ed entrate specificatamente destinate è quella 

risultante dal conseguente conteggio:

entrata    Euro   17.987,27 x 100   

---------------------------------------------= 4,8  %                                                                                                                       Uscita    Euro   

368.195,27

figli oltre il primo  solo andata o solo ritorno

Stagionale

Stagionale trimestrale solo andata o solo ritorno e figli oltre il primo rata unica

Stagionale figli oltre il primo  intera a/r e Stagionale solo andata o solo ritorno

Stagionale trimestrale intera rata unica 

corsa intera a/r

corsa intera a/r

corsa solo andata o solo ritorno e  figli oltre il primo  solo andata o solo ritorno

Ottenendo in preconsuntivo, nella gestione 1° gennaio – 31 dicembre 2017, che precede immediatamente l’esercizio cui la 

deliberazione si riferisce, il risultato che segue:

ENTRATA Da tariffe e contribuzioni

Da entrate specificatamente destinate

Totale Entrate

Acquisto beni e servizi

Tenuti anche presenti i risultati che precedono;

Vista la seguente tariffa/contribuzione  IVA compresa confermata dalla  Giunta comunale con 

deliberazione n.48   del 26/03/2018        avente effetto dal 01/01/2018:

figli oltre il primo  solo andata o solo ritorno

Stagionale

Stagionale figli oltre il primo  intera a/r e Stagionale solo andata o solo ritorno

Stagionale trimestrale intera rata unica 

COMUNE DI CASCIA                                                                

Prov.Perugia

ALLEGATO N.9) alla  delibera Giunta Comunale n. 48 Del 26/03/2018

SERVIZIO N.9 TRASPORTI SCOLASTICI

Per il detto servizio, con deliberazione di G.C. n.22 del15/02/2017  , esecutiva, venne approvata la 

seguente tariffa/contribuzione comprensiva di IVA in vigore alla data odierna:

DESCRIZIONE

corsa solo andata o solo ritorno e  figli oltre il primo  solo andata o solo ritorno

Quota di ammortamento e attrezzature   

SPESA Personale - oneri diretti

Personale – oneri riflessi

Stagionale trimestrale solo andata o solo ritorno e figli oltre il primo rata unica

Spese manutenzione ordinaria



Codice Bilancio CAPITOLO PARZIALE TOTALE

3.01.02.01.016 468/2 20.000,00

DA ENTRATE  SPECIFICA DESTINAZIONE

20.000,00

Missione e Programma

04.06-

1.01.01.01.002
760/1

47.461,24

04.06-

1.01.02.02.001
760-2/4

13.949,63

50,00

04.06

04.06 Vari 251.968,85

04.06 Vari 11.000,00

04.06-

1.03.02.15.999
806/2 Assistenza alunni trasportati orario post scolastico

32.900,00

04.06 Vari

04.06
04.06-

1.03.02.09.001
812/2 Manutenzione scuolabus

34.200,00

04.06 Vari

04.06-

1.02.01.09.001
812/4 Tassa circolazione mezzi trasp. Scolastico

1.661,63

04.06 Vari

04.06 Vari

04.06
 

3.872,13

04.06 Vari

04.06 Vari

397.063,48

PARTE I Entrata

Rag.Patrizia Lattanzi Mario De Carolis Dott.ssa Simona Vulpiani

QUOTE DI AMMORTAMENTO IMPIANTI E 

ATTREZZATURE

Interessi passivi mutui e debiti                                        

ONERI STRAORDINARI

Totale delle spese previste     

La misura percentuale dei costi che viene finanziata da tariffe o contribuzioni ed entrate 

specificatamente destinate è quella risultante dal conseguente conteggio:

entrata    Euro 20.000,00  x 100   

------------------------------------------------=  5,03 %

uscita     Euro  397.063,48

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL SINDACO IL SEGRETARIO

Ind.missione,trasferta, rimborsi spese

Totale delle entrate previste     

Acquisto beni di consumo 

Trasferimenti  

PARTE SECONDA SPESA (2)    

PERSONALE  di cui:

Retribuzioni

Oneri riflessi                                             

SPESE PER PRESTAZIONI SERVIZI di cui:

Prestazione di servizi 

Acquisto beni di consumo 

Trasferimenti  

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA di cui:

Prestazione di servizi 

DA TARIFFE E CONTRIBUZIONI

Proventi dal trasporto scolastico

PREVISIONE ANNO 2018

DESCRIZIONE


